

هرمزگان

افتتاح یک واحد پروار بندی گوساله

در شهرستان بندر خمیر

یک واحد پرواربندی گوساله ۵۰ رأسی در روستای رودبار از توابع بخش رویدر شهرستان بندر خمیر افتتاح شد.این مراسم با حضور فرماندار و جمعی از مسوولان محلی و با حضور مدیران دام و طیور سازمان جهاد کشاورزی استان هرمزگان برگزار شد.
محمد ناصری، مدیر جهاد کشاورزی شهرستان بندر خمیر بهره‌بردار و افتتاح این واحد تولیدی را مصداق بارز سال اقتصاد مقاومتی، تولید و اشتغال دانست و بیان کرد: این واحد تولیدی در زمینی به مساحت ۲۵۰۰ مترمربع و با سرمایه‌گذاری بخش خصوصی و بدون استفاده از تسهیلات بانکی احداث شده و سالانه ۱۵۰۰۰ کیلوگرم گوشت قرمز نیم‌باز بازار را تأمین خواهد کرد.
مدیر جهاد کشاورزی شهرستان بندر خمیر جمعیت دامی شهرستان را بیش از ۶۵۰۰۰ رأس و تولید گوشت قرمز در شهرستان را ۲۴۴۰۰۰ کیلوگرم اعلام کرد.

گرگان

پیداه‌روی کارکنان دانشگاه علوم کشاورزی گرگان به مناسبت دهه فجر

به مناسبت فرا رسیدن چهلمین سالگرد پیروزی انقلاب، پیاده‌روی همگانی کارکنان دانشگاه علوم کشاورزی گرگان از باشگاه‌فرهنگیان به سمت تپه نورالشهدا و زینبارت مزار شهدای گمنام برگزار شد. در این برنامه که با حضور جمعی از کارکنان دانشگاه برگزار شد، شرکت‌کنندگان ضمن گرامیداشت یاد و خاطره امام راحل(ره) و شهدای گرانقدر انقلاب با آرمان‌های امام خمینی و انقلاب تجدید عهد و پیمان کردند. مسوؤل دفتر نهاد نمایندگی مقام معظم رهبری در دانشگاه در این مراسم گفت: انقلابی بودن و انقلابی ماندن وظیفه امروز ما است.حجت‌الاسلام والمسلمین نامدار افزود: خداوند متعال در قرآن به ما می‌فرماید که از طاغوت دوری کردن ظاهری نیست، بلکه به این معناست که باید به نحوی عمل کنیم تا طاغوت برسر کار نیاید و پر و بال نگیرد.وی با اشاره به جانفشانی‌ها و ایثارگری‌های شهدای گرانقدر گفت: امروز در محضر و جوار این ۸ شهید گمنام عهد می‌بندیم که با کار انقلابی و جهادی خود قدردان از خودگذشتگی‌های آنان و حافظ دستاوردهای بزرگ نظام مقدس جمهوری اسلامی خواهیم بود.

در کنار ثمرات فسرلوان انقلاب اسلامی ایران در حوزه‌های مختلف، توسعه مناطق محروم امری انکارناپذیر است به‌طوری که محرومیت از ۱۷۰۰ روستای اردبیل رخت بر بسته است تا قبل از انقلاب و تا قبل از استان شدن اردبیل، شاید بتوان گفت روستایشینان با کمترین امکانات و زیرساخت‌ها روزگار می‌گذرانند. آب روستایی از چاه و چشمه و روشنایی خانه روستایی از چراغ‌فتی تأمین می‌شد. نه تلویزیونی در کار بود تا از اخبار جهان مطلع شد و نه اینترنتی که مرز دانش بشکند. گرمای خانه‌های روستایی با بخاری هیزمی یا نفتی تأمین می‌شد و تهیه نفت و هیزم خود معضلی بود که گاهی مدت‌ها وقت را صرف خود می‌کرد. تمام مشکلاتی که به پهانه بی‌عدالتی بر سر روستایی آوار شده بود، با ندای انقلاب برچیده شد. اکنون نه‌تنها در شهرها بلکه عمده تحولات توسعه زیرساخت‌های اردبیل در بعد از انقلاب، در روستاها مشاهده می‌شود. به گفته معاون سیاسی استانداری اردبیل، بعد از پیروزی انقلاب شاهد تحول در برق‌رسانی به مناطق محروم هستیم تا جایی که در بخش روستایی رشد ۸۴ درصدی دیده می‌شود. علی‌نواداد

ادامه از صفحه ۱۳

حسن، خلیل، مجید، عزیز و حتی علی با کم و زیاد نقش‌شان، هیچ کدام بر دیگری برتری ندارند. بازی‌ها هم آنقدر خوب و بی‌نقص است که هیچ کدام از فیلم بیرون نمی‌زند. انگار نه انگار این همان جواد عزتی است که بازی‌های طنزش بالای ۱۰ میلیارد می‌فروشد و بازی خویش نشان می‌دهد کاملاً در اختیار فیلم قرار گرفته است. نقش‌های جزئی و حاشیه‌ای هم به همان اندازه موثرند و حتی پچه‌های بی‌سرپرست دشت عباس هم به اندازه خودشان اثرگذارند. تزآونی که در روایت شخصیت‌ها مشاهده می‌کنیم حاصل چینش خوبی است که توکلی در فیلمنامه برای آن اهمیت قائل شده است. تصویربرداری فیلم یکی از نقاط قوت آن است. دوربین در لحظه‌های پر تنش جنگ همراه شخصیت‌ها می‌شود و با آنها از این سو به آن سو می‌رود. در وسط آتش جنگ و زیر بمباران توپخانه دشمن همراه با دوربین با همه شخصیت‌های حاضر در میدان همراه می‌شویم و گویی با تک‌تک آنها جنگ را از همه زاویایش تجربه می‌کنیم.

وطن

بی‌عدالتی در روستاها و مناطق محروم و کم‌برخوردار با ندای انقلاب برچیده شد

رفع محرومیت ۱۷۰۰ روستای اردبیل

با جهش همراه است. مدیرعامل آب و فاضلاب شهری استان اردبیل نیز تصریح کرد: طول شبکه توزیع آب قیل از انقلاب ۶۰۹ کیلومتر بود که در حال حاضر به خانوار نیز رسیده است. علاوه بر این مدیرعامل توزیع برق استان نیز تأکید کرد: نه‌تنها تمام شهرهای استان از نعمت برق برخوردارند، بلکه اغلب روستاها برق‌دار شده و امروز تعداد محدودی قشلاقات باقی مانده‌اند که با شیوه‌های مختلف در صد رفع نیاز آنها هستیم. حسن محمدی اضافه کرد: حتی برای عشایر استان نیز پتل‌های خورشیدی تهیه شده که بتوانند برای تأمین برق از آن استفاده کنند. همچنین علاوه بر تأمین برق، بعد از انقلاب تحول قابل توجهی در آبرسانی به روستاها و تأمین آب سالم برای شرب و مصارف بهداشتی دیده می‌شود. به گفته فرامرز به‌نژاد، سرپرست آب و فاضلاب روستایی استان اردبیل در وضعیت فعلی آب شرب و سالم در اختیار تمام روستاییان بوده و در روستاهایی که فعلا شبکه توزیع اجرا نشده نیز آبرسانی سیار انجام می‌شود. وی افزود: سلامت بهداشتی آب به صورت مداوم ارزیابی می‌شود و تاکنون مشکلی در این باره مشاهده نشده است. توسعه شبکه توزیع در شهرها نیز

■

■

■

«تنگه ابوقریب»؛ جنگ از نمای نزدیک

اینکه در سال‌های پس از جنگ نتوانسته بودیم به چنین قرالت و روایت تکنیکی با این وسعت از جنگ برسیم، همواره محل حسرت سینمادوستان و اهالی آن بوده افسوسمی که پس از تماشای آثار برجسته جهان همچون «جنگ سربراژ ریان» و حتی همین اواخر «تانکرک» در دل هر ایرانی ایجاد می‌شود. تنگه ابوقریب اما اتفاق خجسته‌ای در سینمای ما است که به تأیید هر انسان منصفی می‌تواند بخشی از این خلأ بزرگ در سینمای ایران را پر کند و دوشادوش آثار برجسته سینمای جهان حرفی برای گفتن داشته باشد. میزآنسن‌های دقیق، دکوپاژه‌های بی‌نقص و طراحی صحنه با وجود پلان سکناس‌های طولانی فیلم نیز به جرات استانداردهای سینمای ایران را چندین رتبه جابه‌جا کرد. جلوه‌های ویژه میدانی و بصری کار که به گفته صاحب‌نظران این عرصه در قله سینمای ایران قرار گرفته، بیشترین تأثیر را در به وجود

روستاها محروم از امکانات دانش‌اندوزی و دستیابی به اطلاعات به روز بودند؛ نه خطوط تلفن و نه اینترنت و نه حتی زیرساخت‌های ایستگاه تلویزیونی و پوشش دیجیتال فراهم نشده بود تا روستایی بتواند به اطلاعات دسترسی داشته باشد اما به گفته مدیر کل فناوری اطلاعات استان اردبیل، اکنون ۹۳۵ روستای اردبیل به اینترنت پر سرعت مجهز شده‌اند. بهروز رزمی با بیان اینکه ۱۷۰۰ روستای دارای سکنه در استان داریم، اضافه کرد: تا پایان سال آینده تجهیز ۵۰۰ روستای دیگر به اینترنت در دستور کار قرار دارد. در عین حال مدیر کل صدانسیمای استان اردبیل نیز به ایجاد ۱۸۰ ایستگاه تلویزیونی اشاره کرد و افزود: توسعه امکانات در روستاها به جد دنبال می‌شود. علی ملاحمدی با بیان اینکه ۵۰ ایستگاه در این استان دیجیتالی شده است، ادامه داد: دیجیتالی کردن سایر ایستگاهها و توسعه خدمات در بخش روستایی در دستور کار است. با اقامات انجام شده و در دست اجرا امروز در روستاها سدی برای دانش‌اندوزی باقی نمانده است و زیرساخت‌های ایجاد شده به دنبال رفع محرومیت و عمران و آبادانی روستاها بوده و توسعه آن همچنان تداوم دارد.

اوایل فیلم، علی، نوجوان پرسشگر فیلم مدام به قضاوت عقب‌نشینی نیروهای زخمی و مردم به سمت شهر می‌پردازد اما دیگر شخصیت‌ها جواب او را در منطقه جنگی و پس از روبرویی او با هنرنمایی‌های این فیلم بحث گرم و چهره‌پردازی آن است. گرمی‌های محروخان جنگی و شیمیایی آنقدر خوب و طبیعی انجام شده است که مخاطبان را در سالن سینما به واکنش‌های شدید احساسی مجبور می‌کند. همچنین صحنه‌هایی از جنایت‌های غیرانسانی در حق زنان و کودکان بی‌دفاع که دل هر انسانی را به درد می‌آورد که این حقیقت‌نگاری جز با یک تیم چهره‌پرداز خوب و کار فوق‌العاده‌شان میسر نمی‌شد. افزایش زخم‌های جنگ را در صورت بازیگران می‌توان حتی سکناس به سکناس مشاهده کرد و البته اینجا نباید از نقش سعید ملکان بگذریم! تنگه ابوقریب در محتوا هم حرف‌های زیادی برای گفتن دارد اما شعار نمی‌دهد و سعی کرده در لافچه و دیالوگ‌های رد و بدل شده بین بازیگران آن هم در تطابق کامل با موقعیت و فرم کار پیامش را به مخاطب برساند. مثلا در

بانک

نماد بانک صادرات ایران

بزودی باز می‌شود

مجمع عمومی عادی به طور فوق‌العاده شرکت بانک صادرات ایران با حضور بیش از ۸۵ درصد صاحبان سهام راس در محل هتل المپیک برگزار و صورت‌های مالی سال منتهی به پایان اسفندماه ۱۳۹۵ را رای اکثریت سهامداران حاضر به تصویب رسید و مدیرعامل بانک برنامه‌های خود را اعلام کرد. مجمع این بانک با گردهمایی بالغ بر ۸۵ درصد از صاحبان سهام، حجت‌الله صیدی مدیرعامل، غلام‌سوری رئیس مجمع، حمید تهرانفر قائم‌مقام بانک، نمایندگان دولت و سازمان بورس اوراق بهادار، حسابرس و بازرس قانونی، اعضای هیات‌مدیره، معاونان و سایر مقامات بانک برگزار و گزارش عملکرد بانک به سهامداران ارائه شد که پس از استماع گزارش حسابرس و بازرس قانونی، صورت‌های مالی سال منتهی به ۲۹ اسفند سال ۹۵ به تصویب رسید. بر اساس گزارش ارائه شده طی سال مالی مورد اشاره میزان درآمدهای بانک بیش از ۱۶ درصد افزایش داشته است. سهم بانک از بازار تسهیلات بانک‌ها در کشور نیز ۸/۵ درصد عنوان شد. حجت‌الله صیدی، مدیرعامل بانک صادرات ایران، در این مجمع با بیان اینکه دارای‌های بانک اغلب با کیفیت است، ارزش دارایی‌های بانک صادرات ایران را ۱۵۰۰ هزار میلیارد ریال عنوان کرد و گفت: نماد بانک صادرات ایران بزودی باز می‌شود.

<div>پرداخت وام ازدواج بانک ملت</div>
<div>به بیش از ۱۵۱ هزار نفر</div>
<div>بانک ملت از ابتدای سال جاری تاکنون با پرداخت وام قرض‌الحسنه ازدواج، بیش از ۱۵۱ هزار نفر را به خانه بخت فرستاده است. به گزارش روابط عمومی بانک ملت، از ابتدای امسال تاکنون ۱۵۱ هزار و ۶۱۹ نفر از زوج‌های جوان با استفاده از تسهیلات قرض‌الحسنه ازدواج و تهیه جهیزیه، فصل جدید زندگی خود را شروع کرده‌اند. بر اساس این گزارش، بانک ملت در سه‌سال جاری ۱۵ هزار و ۵۰۰ میلیارد ریال تسهیلات قرض‌الحسنه ازدواج و جهیزیه به زوج‌های جوان پرداخت کرده است. بر این اساس، بانک ملت با هدف تسهیل در امر ازدواج جوانان، پرداخت تسهیلات ازدواج را در کوتاه‌ترین زمان ممکن و با کمترین بروکراسی در دستور کار قرار داده است.</div>
<div><div></div></div>

«حرف» در سراسیمبی نزل

روحانی و دستگاه تولید «باید بشود» بیش از این برای جناب لاریجانی به صرفه نیست. از طرف دیگر در میان فعالان اصلاح‌طلب هم مناقشاتی بر سر نحوه تعامل‌شان با دولت در جریان است و هر روز عده بیشتری از آنها سعی می‌کنند خود را از عوارض حمایت از بی‌عملی و ناکارآمدی آینده‌سوز(۱) دولت تدبیر و امید، در امان نگه‌دارند. آخرین نمونه‌اش واکنشی است که احمد زیدآبادی به شیوه تعامل اصلاح‌طلبان با دولت و دستاوردهایش داشته است. زیدآبادی در کانال تلگرامی‌اش اینگونه رفقای خود را مورد خطاب قرار می‌دهد: «خوشا به حال آقای دکتر جلالی‌پور! چه خیال راحت و خاطر جمعی دارد. از نگاه او، اوضاع چندان هم بد نیست و همه چیز رو به بهبود است. رشد اقتصادی ۵ درصد، تورم ۷ درصد، تالاب‌های خشک‌شده در حال احیا و برجام همچنان در حال معجزه. نه خبری از رکود کم‌رشدن و فساد دامنگیر، نه بحرانی در محیط‌زیست و منابع آب، نه خطر وورشستگی صندوق‌های بازنشستگی و برخی مؤسسات مالی، نه تهی شدن قوه اجرایی از اقتدار، نه رشد فزاینده بیکاری فارغ‌التحصیلان دانشگاهی که نه هر مشکل دیگری هم در اردوگاه اصلاح‌طلبان در حال بلند شدن است. این بانگ را می‌توان در یادداشت‌های اخیر مهندس عباس عبدی دید…» اینها همه نشان‌دهنده تنزل دولت جناب روحانی در میان شرکا و حامیان خود و تبدیل شدن نسبت کنونی آنها با دسترنج(۱) دولت تدبیر و امید به یک چالش است. وضعیت نزولی کارآمدی دولت در کشور را وده جناب روحانی در مصاحبه اخیرش در رابطه با دلار، بخوبی مشخص می‌کند. در جایی که در مقام حرف، رئیس‌جمهور خیال مردم بابت دلار را راحت فرمودند اما در عمل دلار خرامان‌خرامان و بی‌توجه به «باید بشودها» در حال ورود به کانال ۵ هزار تومانی است و عملکرد مالی و ارزی دولت هم تاکنون نتوانسته‌است وعده‌های حرفی را به عمل نزدیک کند.

<p>www.vatanemrooz.ir</p>

ادامه از صفحه اول

مشکل اساسی دولت جناب کشور ارائه می‌دهد، هم با واقعیات کشور جور در نمی‌آید و هم در صورت تأکید بیش از حد بر آن، نوعی تف‌سر بالا خواهد بود. حالتی که اگر دستگاه تبلیغاتی دولت در غلبه‌اش موفق عمل کند، دست آخر به این نتیجه منتهی خواهد شد که دولت جناب روحانی یک دولت تدارکاتچی و ضعیف و بدون اراده است. این تصویری نیست که در نهایت مطلوب جناح اعتدال گستر با همان محافظه‌کاران تکنوکرات حاکم باشد. برای دولت روحانی دیگر این مثنی تبلیغاتی یک مثنی ناکارآمد و بداتر خواهد بود و مصاحبه اخیر به شکل آشکارا به دنبال به چالش کشیدن همان تصویری بود که قبل‌تر توسط دستگاه تبلیغاتی دولت ایجاد شده بود. مصاحبه به دنبال تلقین تسلط دولت بر امور کشور بود، اگرچه این هدف با عملکرد فقط مبتنی بر «باید بشود»های متعدد رئیس‌جمهور از همان ابتدا شکست خورد و نظرسنجی‌هایی که طرفداران و حامیان دولت پس از آن در اتمسفر پرسمیات خود نیز انجام دادند، نشان داد حامیان دیروز و سمپات‌های وفادار آنها نیز ابتدا احساس چشمداشتی برنام‌ریزان تبلیغاتی دولت را از این مصاحبه تلویزیونی نداشت‌اند. صفحه‌توییت‌یکی از حامیان سرسخت روحانی (سایت جماران و متعلق به حسن خمینی) عدد ۹۰ درصد را در ارزیابی «ضعیف» و «نسبتاً ضعیف»، از سوی کاربران خود ثبت کرد و تنها ۴ درصد «خوب» و ۶ درصد نیز گزینه «نسبتاً خوب» را انتخاب کردند. نظرسنجی صفحه توییتر آشنا، مشاور رئیس‌جمهور پس از ثبت ۸۰ درصدی گزینه «ضعیف» و ۱۶ درصدی «متوسط» و فقط ۴ درصدی «عالی» از سوی وی حذف شد. این شکست‌تصور «بر امور مسلمیم» دولت جناب روحانی است و حاکی از این است که وعده و «حرف دیگر جوابگو نیست» و آن چیزی که در حال حاضر می‌تواند این تصویر را احیا کند، زبان عمل است. چیزی که به گواه آمار و ارقام دقیق و واکنش‌های جامعه و احساسی که از شرایط کشور دارند، به نظر از سوی مسوولان دولت تدبیر و امید تا به‌حال به‌کار گرفته نشده است، البته باید توجه کرد شخص رئیس‌جمهور خود

سلام وطن ۶۶۴۱۳۹۴۲